
Medyczna kołdra  zmywalna z antybakteryjnymi jonami srebra - doskonała higiena
i łatwe odkażanie. Wykonana z wodoodpornego, bakteriostatycznego materiału,
zapewnia skuteczną izolację przed zimnem, wilgocią oraz płynami. Dzięki temu
można ją bezpiecznie stosować w różnego rodzaju sytuacjach medycznych
lub awaryjnych w domu. 
Parametry techniczne: Wypełnienie to specjalne spiralne włókno HEATUP
regulującym  i przywracającym ciepło ciała, jest to włókno o dużej zdolności
adiatermicznej standard NF G07 107, posiada również bardzo dobrą odporność
mechaniczną. Pokrycie poliestrowe 40%  z poliuretanem 60% jest hipoalergiczne,
bakteriostatyczne, elastyczne i przyjemne w dotyku. Kołdra jest łączona
specjalnymi wewnętrznymi szczelnymi szwami lub opcjonalnie szwami
zgrzewanymi. Produkt jest ognioodporny zgodnie z klasyfikacją ogniową M1.
Cechy użytkowe: Wodoodporna- stanowi barierę dla cieczy, nie przepuszcza
wydzielin. Oddychalna- ułatwia wymianę powietrza i szybko reguluje ciepłotę
ciała. Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra, zabezpieczenie antybakteryjne. Obróbka
jonów srebra jest integrowana z masą powłoki poliuretanowej podczas jej
produkcji, co gwarantuje ochronę bakteriostatyczną przez cały okres użytkowania.
To aktywny proces ochronny przed namnażaniem się i inwazyjnym działaniem
zarazków oraz bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA
(Staphyloccocus Aureus). Walka z Multi-Resistant Bacteria.
Zgodny z normą REACH i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014 
Rozmiary kołder : COUV 140x200; 160x200; 110x190; 120x200 cm
Kolory: zieleń medyczna, szary, niebieski królewski, morski, biały. 
Mycie i dezynfekcja pościeli powinna być wykonywana preparatami nie
zwierającymi kwasu octowego i chloru ponieważ ogranicza ich czas
użytkowania.Producent zaleca dezynfekcję środkami  bazie chlorek
didecylodimetyloamoniowy oraz środkami na bazie alkoholu lub nadtlenku wodoru.
Te preparaty zapewniają szerokie działanie biobójcze i są bezpieczne dla pościeli
Clinibed. W przypadku zwykłego mycia można stosować preparaty myjące dla
polipropylenu i poliestru. Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej
bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Pranie mechaniczne w przypadku
silnego zabrudzenia, kołdrę można prać w pralce przy użyciu zwykłych środków
czyszczących.  Maksymalna temperatura prania  95°C.
W cyklu prania niezbędne jest wirowanie i suszenie z prędkością 1000 obr/min,
co pozwala na odprowadzenie wody z kołdry.
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